
2024年6月吉日

 

273-0032  
千葉県船橋市葛飾町2-381-4 
サンモール五番館602〈2024/6/5まで〉 
TEL:047-402-3851 
FAX:047-432-9881 
営業時間：10:30～18:30 
　　　　（土日祝休） 

事務所移転のお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、営業拠点を下記住所に移転するはこびとになりました。 
これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 
  
【移転先住所】 
273-0032  
千葉県船橋市葛飾町2-376-1　金子ビル103 
　※電話番号・FAX番号のは変更ございません 
　電話：047-402-3851　FAX：047-432-9881 

【業務開始日】 
2024年6月10日（月） 
　※6月6,7日は移転作業日となり臨時休業とさせていただきます。 


